
 
ČEPRO, a. s.                                  
Dělnická 213/12 
170 00 Praha 7, Holešovice 

 

 

 

 
 
  
 Dle ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni zahájení 
zadávacího řízení (dále jen „zákon“), doplňuje tímto zadavatel znění zadávací dokumentace (dále též jen „ZD“) 
předmětné zakázky, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 15. 1. 2024 pod evidenčním číslem Z2023 – 
002362 a na profilu zadavatele E-ZAK na elektronické adrese zakázky: 
https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1335.html , s ohledem na doručené dotazy ze dne 23. 1. 2024 ke 
znění ZD, jak je uvedeno níže.  
 
Účastník/tazatel se obrací na zadavatele v souvislosti s nadepsaným zadávacím řízením s následujícím dotazem. 
 
 
DOTAZ č. 1:  
 

Zadavatel uvedl v článku 5.3.6. zadávací dokumentace požadavek na záruku za dílo v délce trvání minimálně: 
"60 měsíců na dostupnost plnění záruky „5 x 9 Next Business Day“ – tj. 9 hodin 5 dní v týdnu – viz příloha č. 3 
této ZD – Výkaz výměr;" 
Žádáme o upřesnění, zda se tento požadavek týká pouze IT komponent systému, nebo veškerých prvků systému 
dle přílohy č. 3 (závory apod.)? 
 
ODPOVĚĎ: 
 
Požadavek na zmíněnou záruku je uveden vždy v konkrétní položky v příloze č. ZD Výkaz – výměr. 
 
NAPŘ: 
 

 

23 24 24Monitor 24” LED / 1920 x 1080 / 5ms / VGA / HDMI / černý/stříbrný / USB3.0 2x / pivot    ks 1,000 

    

• 24“ TFT-LCD, IPS, LED podsvícení 
• Rozlišení 1920×1080 
• Matná, antireflexní úprava displeje, odezva do 8 ms, pozorovací úhly min. 178°/178° 
• Porty: minimálně 1× DisplayPort (DP) 
• Výškově polohovatelný, naklápěcí, s funkcí pivot 
• Součástí je i DP kabel minimálně 1,6 m, kterým půjde monitor připojit k dodávané 
stanici 
• Integrovaný USB hub (min. 2× USB 3.0) 
• Barva: černá/stříbrná 
• Rozšířená celková záruka zařízení na 5 let NBD 5x9   

24 PC PCKLIENT PC  klient dle specifikace    ks 1,000 

    

• Procesor: min. 4 fyzická jádra, výkon dle benchmark testu Passmark CPU Mark od 
společnosti PassMark® Software vyšší než 11500 bodů, 
zařazení v kategorii „Desktop“, max. TDP 35 W, instrukční sada pro akceleraci AES 
šifrování, integrované grafické jádro. 
• Grafická karta: integrovaná, podpora 4K rozlišení při 60 Hz, podpora 2 současně   

název dokumentu:  
DOPLNĚNÍ (VYSVĚTLENÍ) ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

zadavatel: 

 ČEPRO, a.s. 
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice,170 00 Praha 7 
IČO: 601 93 531, DIČ: CZ60193531 
sp. zn.: B 2341 vedená u Městského soudu v Praze 
společně zastoupen: 
Mgr. Janem Duspěvou – předsedou představenstva;  a  
Ing. Františkem Todtem – členem představenstva 

název zakázky:   Automatizace ovládání závor vjezdů do skladů                      
PHM ČEPRO, a.s.     

číslo evid. z VVZ / druh:    Z2023 – 002362     /     nadlimitní zakázka v otevřeném řízení 

č.zakázky zadavatele:  203/23/OCN                                              

https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1335.html


 
ČEPRO, a. s.                                  
Dělnická 213/12 
170 00 Praha 7, Holešovice 

 

běžících monitorů, DirectX 12 a H.265 
• Operační paměť: 16 GB DDR4 (1× 16 GB), 1 volný slot, možnost rozšíření až na 32 
GB 
• Pevný disk: M.2 NVMe 250 GB SSD 
• Porty: min. 6× USB (z toho alespoň 4× USB 3.0), audio jack, Gbit LAN, 2× digitální 
video výstup (z toho alespoň 1× DisplayPort) 
• Napájecí zdroj: max. 65 W 
• Barva: černá/stříbrná 
• Rozměry: šířka max. 200 mm, hloubka max. 200 mm, výška max. 40 mm 
• Zabezpečení: 
o TPM 2.0 
o Vzdálená správa pomocí nástrojů výrobce PC umožňující vzdálené zaheslování a 
update BIOS/UEFI a vzdáleně povolit či zakázat USB porty, licence nástrojů pro 
vzdálenou správu součástí dodávky 
o Možnost připojení bezpečnostního lanka 
o Detekce otevření šasi 
• Operační systém: licence Microsoft Windows 11 Pro (64Bit) Czech OEM, 
• Předinstalovaný na pevném disku Microsoft Windows 10 Pro (64Bit) Czech. 
• Myš: optická, USB, 3 tlačítka, rolovací kolečko, černá/stříbrná, délka min. 110 mm 
• Klávesnice: česká QWERTZ, USB, černá, podpora Windows 10 
• Rozšířená celková záruka zařízení na 5 let NBD 5x9 
    

 

 

 
 
Stávající lhůta pro podání nabídek se nemění - je tak zadavatelem stále stanovena do 27. 2. 2024 do 11´00 hod.  
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne:   26. 1. 2024 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       ..................................................... 
                                                                                                   Ing. Pavel Ševčík 
                                                                                   Odd centrálního nákupu, ČEPRO, a.s.                      


		2024-01-26T12:18:24+0100
	Ing. Pavel Ševčík




